
                                                                                                          
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                   РЕШЕНИЕ

 от 19.02. 2016                             с. Каптырево                                       № 35

        О внесении  изменений и дополнений  в  Решение
Каптыревского сельского Совета депутатов  № 195/вн
от 28.11.2013г.  «Об    утверждении   цен  на   платные  
услуги,  предоставляемые  муниципальным  казенным        
учреждением  культуры  «Централизованная   клубная
система Каптыревского сельсовета»

      В соответствии с п. 6 ч. 10 статьи  35  Федерального  закона от 06 октября
2003г.   № 131 – ФЗ  «Об   общих   принципах    местного   самоуправления  в
Российской Федерации», статьёй     22    Устава   Каптыревского сельсовета,
Каптыревский  сельский  Совет депутатов

                                                        РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Каптыревского  сельского Совета депутатов  195/вн
от 28.11.2013г. «Об  утверждении  цен на платные  услуги,  предоставляемые
муниципальным  казенным    учреждением   культуры     «Централизованная
клубная   система  Каптыревского  сельсовета»  следующие  изменения  и
дополнения:

1.1. Статью 1 Приложения № 1 изложить в новой редакции:
«1.   ВЕЧЕРА ОТДЫХА, ДИСКОТЕКИ, ТАНЦЕВАЛЬНЫЕ ВЕЧЕРА.

 1.   Дискотека – 30 руб.;
  Праздничные и тематические программы – 50 руб.
  Песня на заказ – 30 руб.

      2.    Вечер отдыха с конкурсно - развлекательной или театрально-  
            зрелищной программой – 30 руб.

 3.   Танцевальный вечер под фонограмму с концертно - развлекательной  
       программой «Для тех, кому за 30» - 50 руб.

1.2.  Пункт 1 статьи  2 Приложения № 1 изложить в новой редакции:
«1.  Концерт хорового коллектива (до одного часа) билет  50  руб.

           заказной концерт (в зависимости от продолжительности и места  
          проведения)  1 500 – 2000 руб.».

1.3.  Пункт 4 статьи  3 Приложения № 1 изложить в новой редакции:
«4. Ксерокопия одной страницы  – 05 руб. ».



1.4. Пункт 7 статьи  3 Приложения № 1 изложить в новой редакции:
«7. Услуги зрительного зала 1000 – 3000 руб.»

1.5.  Пункт 8 статьи  3 Приложения № 1 изложить в новой редакции:
«8. Услуги и аренда других помещений:
- для торговли – 1500 – 6000 руб.;
- для проведения рекламных акций – 400 руб.;
- для представления привозных цирков, кинопоказа фильмов-1500 – 6000 
руб.».

1.6. Статью  1 Приложения № 2 изложить в новой редакции:
«1.   ВЕЧЕРА ОТДЫХА, ДИСКОТЕКИ, ТАНЦЕВАЛЬНЫЕ ВЕЧЕРА.

 1. Дискотека – 20 руб.
 Праздничные и тематические программы – 50 руб.

 2.  Танцевальный вечер под фонограмму с концертно - развлекательной  
       программой «Для тех, кому за …» - 20 руб.
3. Проведение дискотеки свыше определённого времени – 100 руб (за   

            один час)».

1.7.  Пункт 5 статьи  4 Приложения № 2 изложить в новой редакции:
«5. Ксерокопия одной страницы  - 05 руб.».

1.8.  Пункт  1 Приложения № 3 изложить в новой редакции:
«1. Дискотека  - 20 руб.».

1.9.  Пункт  1 Приложения № 4 изложить в новой редакции:
«1. Дискотека -20 руб.».

1.10. Приложение № 4 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Ксерокопия одной страницы – 05 руб.».

 
     2.  Контроль    за    исполнением      решения    возложить  на   постоянную
комиссию   по   вопросам   бюджета,    финансам,  экономике, земельным
отношениям,  использованию муниципальной  собственности   и  местному
самоуправлению.
    3.   Настоящее решение  вступает в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  в  газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                  О.А. Шейбина

Глава Каптыревского
сельсовета                                                                О.Н. Горлов


